2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

	О внесении изменений в Правила проведения оценки долговой устойчивости муниципальных образований Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила проведения оценки долговой устойчивости муниципальных образований Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации Смоленской области от 15.07.2020 № 431, следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Департамент бюджета и финансов Смоленской области (далее – Департамент)» заменить словами «Министерство финансов Смоленской области (далее – Министерство финансов)»;
2) в пункте 3 слово «Департамент» заменить словами «Министерство финансов»;
3) в пункте 4 слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов»;
4) в пункте 7 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство финансов» в соответствующем падеже;
5) в пункте 8 слово «Департаментом» заменить словами «Министерством финансов».

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Смоленской области								           В.Н. Анохин

image1.png